令和元年 6 月 21 日

各位

一般社団法人ウォーターフロント協会

会 長 金澤 寛

『みなとオアシスの集い in 佐渡』のご案内

謹啓 皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、『みなとオアシスの集い in 佐渡』として「第 11 回みなとオアシス

全国協議会総会」及び「みなとオアシスシンポジウム in 佐渡」を開催致しますのでご

案内申し上げます。

全国の「みなとオアシス」関係者が集い「みなとオアシス」の振興・発展について意

見交換する場としたいと考えています。交流会、現地視察も開催しますので多数のご参

加をお待ちしております。

また、『第 12 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 佐渡』を開催しますので、

あわせてご案内します。

当協会会員の皆様に、みなとオアシスをご理解いただくためにも総会からご出席いた

だきますようお願い申し上げます。

謹白

（問い合わせ）

一般社団法人ウォーターフロント協会

 藤川 洋子

E－Mail  wf@waterfront.or.jp

TEL：03-3453-4191 FAX：03-3453-0252

mailto:wf@waterfront.or.jp

みなとオアシスの集い in 佐渡

日 程： 令和元年１０月１８日(金)～１９日（土）

場 所： 両津やまきホテル ２階「朝日の間」

     新潟県佐渡市秋津６６ TEL.0259-23-4141

プ ロ グ ラ ム（案）

10 月 18 日(金)

開会式

 13：30 主催者挨拶

  金澤  寛 一般社団法人ウォーターフロント協会 会長

  長澤 宏昭 みなとオアシス全国協議会 会長

 来賓挨拶   国土交通省

 歓迎挨拶   三浦 基裕 佐渡市長

第 11 回みなとオアシス全国協議会総会

 14：00 議案審議

  次期開催地挨拶

 14：45 休憩

第 26 回みなとまちづくり研究会

 15：00 第 1 部：

講演：みなとオアシス佐渡両津における賑わいの創出の取組(仮)

齋藤 勉  みなとオアシス佐渡両津運営協議会 会長

 15：45 第 2 部：演題未定

 16：30 閉会

交流会

 17：00 ※参加費 5,000 円

（注）13:00～13:30  別室でみなとオアシス全国協議会理事会を開催

10 月 19 日（土）

8：30 ～ 9：00 現地視察：トキの森公園 （シャトルバス移動）

9：00 ～16：00 第 12 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 佐渡（1 日目）

会場：おんでこドーム（みなとオアシス佐渡両津）

10：00 開会式

10 月 20 日（日）

9：00 ～ 15：30

14：00

15：00 ～15：30

第 12 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 佐渡（2 日目）

投票終了

投票結果発表、表彰式

主催：一般社団法人ウォーターフロント協会

共催：佐渡市（予定）

後援：国土交通省港湾局（予定）、新潟県（予定）

一般社団法人 ウォーターフロント協会宛て

【 参 加 申 込 書 】
     令和元年   月   日

参加者
ふ り

氏名
が な

  役職

所属部署名

住  所

〒

TEL  FAX

e-mail

参 加 の 有 無
☑をつけて下さい

□みなとオアシスの集い         □交流会

□現地視察               □Sea 級グルメ

参加者
ふ り

氏名
が な

  役職

所属部署名

住  所

〒

TEL  FAX

e-mail

参 加 の 有 無
☑をつけて下さい

□みなとオアシスの集い        □交流会

□現地視察              □Sea 級グルメ

通信欄

※回答期限は、7 月 11 日（木）17:00 迄とさせて頂きます。

※該当欄に記入のうえ、FAX もしくは、Ｅメールで回答願います。

F A X ０３－３４５３－０２５２

E-mail wf@waterfront.or.jp

mailto:wf@waterfront.or.jp

☆ 会場のご案内 ☆

両津やまきホテル 2 階 朝日の間

新潟県佐渡市秋津 66 TEL 0259-23-4141

両津港から車で約 8 分（シャトルバス運行予定）

《交通案内》

新潟駅前（万代口）〜佐渡汽船

※バス 料金：210 円 時間：15 分

乗り場：新潟駅前万代口バスターミナル３番線

     （朱鷺メッセ・佐渡汽船線）

※タクシー 料金：小型 1200 円程度 時間：10 分

佐渡汽船

※寺泊～赤泊航路につきましては、2019 年５月１日以降廃止となりました。

ジェットフォイル（10/15 ~ 10/27）

 新潟発 両津着   両津発 新潟着

 07:55 09:00    07:20 08:25

 09:40 10:45    09:30 10:35

 11:30 12:35    11:15 12:20

 12:50 13:55    13:20 14:25

 14:55 16:00    14:25 15:30

 16:25 17:30    16:25 17:30

カーフェリー（10/1 ~ 10/31）

 新潟発 両津着   両津発 新潟着

 06:00 08:30    05:30 08:00

 09:20 11:50    09:15 11:45

 12:35 15:05    12:40 15:10

 16:00 18:30    16:05 18:35

 19:30 22:00    19:30 22:00

カーフェーリー（10/1 ~ 10/31）

 直江津発 小木着   小木発 直江津着

※ 04:40 06:20   ※ 07:00 08:40

 09:30 11:10     11:50 13:30

 14:10 15:50     16:30 18:10

※「●」はピア Bandai前まで運行

みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会

☆ 会場案内 ☆

 おんでこドーム（みなとオアシス佐渡両津）

※現地視察会参加者はシャトルバスで移動予定（詳細は後日連絡いたします。）

宿泊施設について

別添一覧表をご参考にしてください。

また、地元の協力により、大会ご参加者の皆様向けに下記宿泊施設を確保しています。

宿泊をご希望の方は 7 月 11 日（木）までに下記へ直接ご連絡のうえ、『みなとオアシス関係』と言

ってお申し込みください。なお、ホテルにより確保している部屋数に限りがあります。

両津やまきホテル

Sea 級グルメ全国大会 会場

佐渡汽船両津港ターミナル

【宿泊案内】　（税別　入湯税別）

シングル ツイン ３名以上 シングル ツイン ３名以上 シングル ツイン ３名以上 シングル ツイン ３名以上 シングル ツイン ３名以上

２食付 15,000 10,000 9,000 ２食付 12,500 9,500 8,500 ２食付 ２食付 15,000 13,000 12,000 ２食付 14,000 12,000 12,000

朝食付 10,000 9,000 8,000 朝食付 10,000 7,600 6,800 朝食付 朝食付 13,000 11,000 10,000 朝食付 11,200 9,600 9,600

素泊 8,000 7,000 6,000 素泊 8,750 6,650 5,950 素泊 素泊 12,000 10,000 9,000 素泊 9,800 8,400 8,400

２食付 15,000 10,000 9,000 ２食付 12,500 9,500 8,500 ２食付 13,000 10,000 9,000 ２食付 15,000 13,000 12,000 ２食付 14,000 12,000 12,000

朝食付 10,000 9,000 8,000 朝食付 10,000 7,600 6,800 朝食付 9,000 6,000 5,000 朝食付 13,000 11,000 10,000 朝食付 11,200 9,600 9,600

素泊 8,000 7,000 6,000 素泊 8,750 6,650 5,950 素泊 8,000 5,000 4,000 素泊 12,000 10,000 9,000 素泊 9,800 8,400 8,400

２食付 15,000 10,000 9,000 ２食付 13,500 10,500 9,500 ２食付 14,000 11,000 10,000 ２食付 16,500 14,500 13,500 ２食付 16,000 14,000 14,000

朝食付 10,000 9,000 8,000 朝食付 10,800 8,400 7,600 朝食付 10,000 7,000 6,000 朝食付 14,500 12,500 11,500 朝食付 12,800 11,200 11,200

素泊 8,000 7,000 6,000 素泊 9,450 7,350 6,650 素泊 9,000 6,000 5,000 素泊 13,500 11,500 10,500 素泊 11,200 9,800 9,800

２食付 15,000 10,000 9,000 ２食付 12,500 9,500 8,500 ２食付 ２食付 ２食付 14,000 12,000 12,000

朝食付 10,000 9,000 8,000 朝食付 10,000 7,600 6,800 朝食付 朝食付 朝食付 11,200 9,600 9,600

素泊 8,000 7,000 6,000 素泊 8,750 6,650 5,950 素泊 素泊 素泊 9,800 8,400 8,400

新潟県佐渡市加茂歌代4918-1

両津港より車で5分

TEL.0259-27-3281

新潟県佐渡市秋津66

両津港より車で8分

TEL.0259-23-4141

湖畔の宿　吉田家ホテル志い屋佐渡グランドホテル
両津やまきホテル

※総会交流会会場
お宿　花月

新潟県県佐渡市両津夷262

両津港から車で5分

TEL.0259-27-3131

新潟県佐渡市両津夷261-1

両津港より車で5分

TEL.0259-27-2151

新潟県佐渡市加茂歌代4916-7

両津港より車で8分

TEL.0259-27-2127

10/20

日曜日

10/19

土曜日

10/18

金曜日

10/17

木曜日